
 
 

Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  13/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 111/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

 

Σήμερα 25-04-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 
Δ.Δ.ΟΙΚ. 2017/21-04-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Τσολάκης Σταύρος,                 

5) Λιθηρόπουλος Χρήστος  

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      

ΑΠΟΝΤΕΣ:      
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Γαλάνης Βασίλειος, 2) Τραϊφόρος Βασίλειος απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά  (7) μέλη,                   
η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  
παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος εννέα (9)  
θέματα   και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των εννέα (9) θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  
της ημερήσιας διάταξης. 
 

Προσήλθε στη συνεδρίαση της Επιτροπής το τακτικό μέλος κ. Τραϊφόρος Βασίλειος. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στον κ. Αντωνιάδη Άγγελο, Προϊστάμενο του Τμήματος 

Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ., ο οποίος  εισηγούμενος  το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας 
διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. Δ.Ο. 1282/24-04-2017 έγγραφη εισήγηση της 
Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ. που  αναφέρει τα εξής: 

 
 

 «ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 6ΛΩΛ7ΛΒ-7ΞΦ



 
 

Σελίδα 2 από 5 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 
Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την 
προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 
ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με την 
οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 
προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 
κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

Εισηγούμαστε 
Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε βάρος των 
εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν 
αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους 
παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/Α ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 

 ΑΙΤΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ ΦΠΑ (€) 

1. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

148/ 
21.04.2017 

ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ 
για τις ανάγκες της εκδήλωσης «1η 

Περιφερειακή Μαθητιάδα 
Αθλητισμού και Πολιτισμού Α.Μ.Θ. 
2017» που θα  πραγματοποιηθεί α) 

την Τετάρτη 3/5 και Πέμπτη 4/5 
στην Κομοτηνή, στο χώρο της 

Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ. και β) την 
Παρασκευή 5/5 στην Καλαμίτσα 
Καβάλας [ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ] 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΟΖΑΤΖΗΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε 

998336296 
ΔΟΥ  

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 

7ΘΛΛ7ΛΒ-ΤΗΤ 2.994,60 

2. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

148/ 
21.04.2017 

ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ 
για τις ανάγκες της εκδήλωσης «1η 

Περιφερειακή Μαθητιάδα 
Αθλητισμού και Πολιτισμού Α.Μ.Θ. 
2017» που θα  πραγματοποιηθεί α) 

την Τετάρτη 3/5 και Πέμπτη 4/5 
στην Κομοτηνή, στο χώρο της 

Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ. και β) την 
Παρασκευή 5/5 στην Καλαμίτσα 
Καβάλας [ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ] 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ Δ. ΑΛΕΞΙΑ 
124990129 

ΔΟΥ 
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
7ΘΛΛ7ΛΒ-ΤΗΤ 2.999,99 

ΑΔΑ: 6ΛΩΛ7ΛΒ-7ΞΦ



 
 

Σελίδα 3 από 5 

3. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

148/ 
21.04.2017 

ΕΝΤΥΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, 
ΑΦΙΣΕΣ, ΠΑΝΟ, ΜΠΑΝΕΡ 

για τις ανάγκες της εκδήλωσης «1η 
Περιφερειακή Μαθητιάδα 

Αθλητισμού και Πολιτισμού Α.Μ.Θ. 
2017» που θα  πραγματοποιηθεί α) 

την Τετάρτη 3/5 και Πέμπτη 4/5 
στην Κομοτηνή, στο χώρο της 

Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ. και β) την 
Παρασκευή 5/5 στην Καλαμίτσα 
Καβάλας [ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ] 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡ. 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
«ΧΡΟΝΟΣ» 

 

800722096 
ΔΟΥ 

 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 

7ΘΛΛ7ΛΒ-ΤΗΤ 2.490,00 

4. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

148/ 
21.04.2017 

ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ –
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

για τις ανάγκες της εκδήλωσης «1η 
Περιφερειακή Μαθητιάδα 

Αθλητισμού και Πολιτισμού Α.Μ.Θ. 
2017» που θα  πραγματοποιηθεί α) 

την Τετάρτη 3/5 και Πέμπτη 4/5 
στην Κομοτηνή, στο χώρο της 

Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ. και β) την 
Παρασκευή 5/5 στην Καλαμίτσα 
Καβάλας [ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ] 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡ. 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
«ΧΡΟΝΟΣ» 

 

800722096 
ΔΟΥ 

 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
7ΘΛΛ7ΛΒ-ΤΗΤ 1.479,00 

5. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

Οικ.221/ 
24-04-2017 

500 ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ,  500  ΜΠΛΟΚ 
ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ Α4 500 ΣΤΥΛΟ 

ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ  Ή  ΜΑΥΡΟΥ 
για τις ανάγκες της δράσης 
"Εκδηλώσεις -τελετές λήξης 

διαλέξεων Ακαδημίας -Δομή Διά 
Βίου Μάθησης , Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης" 
που θα γίνει στις 3 Μαΐου 2017 

ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-ΘΡΑΚΕΑ 

Σ. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ-
Δ.ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε 

998550400 - 
Δ.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΩΓ97ΛΒ-Ζ95 992,00€ 

6. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

Οικ.221/ 
24-04-2017 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΣΗ-
ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ ΤΩΝ 

ΔΙΑΛΕΞΕΩΝ-ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΒΙΝΤΕΟ DVD ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ 

ΠΑΜΘ 
για τις ανάγκες της δράσης 
"Εκδηλώ-σεις -τελετές λήξης 

διαλέξεων Ακαδημίας -Δομή Διά 
Βίου Μάθησης , Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης" 
που θα γίνει στις 3 Μαΐου 2017 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ  

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
 

057643888 
ΔΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΩΩΓ97ΛΒ-Ζ95 800,00€ 

 

1.  ΧΡΟΝΟΣ  
(ΔΗΜΟΣΙΟΓΡ. 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
«ΧΡΟΝΟΣ») 

800722096 
ΔΟΥ 

 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

2.  ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ 
ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ  
(2Κ PROJECT ΕΠΕ) 

800376982 
ΔΟΥ 

 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3.  ΘΡΑΚΙΚΗ ΑΓΟΡΑ  
(ΚΩΝ.ΜΑΥΡΟΜΜΑΤ
ΗΣ) 

056326500 
ΔΟΥ  

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
4.  ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
(ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΘΝΟΣ 
ΑΕ) 

09975300 
ΔΟΥ ΦΑΕ 
ΑΘΗΝΩΝ 

7. 
Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΑΜΘ 

ΔΥ/ 
24.04.201

7 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ  
ΤΗΣ ΠΑΡ. Γ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ 

Ν.4412/2016 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 24 ΜΗΝΕΣ, 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΩΣ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 362.903,23 € 

(ΜΗ ΣΥΜΠΕΡ. Φ.Π.Α.) 5.  ΗΧΩ ΤΩΝ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 
(ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ 
ΣΟΦΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ) 

999539940 
ΔΟΥ  

Α’ ΑΘΗΝΩΝ 

6Γ3Π7ΛΒ-ΨΤΛ 2.000,00 

 
Β.  Βεβαιώνεται ότι για τις ανωτέρω αριθ.7 αναφερόμενες αναθέσεις, οι οποίες αφορούν δημοσίευση 

περίληψης προκήρυξης διαγωνισμού της Διεύθυνσής μας, η δαπάνη (δηλ. το τελικό πληρωτέο ποσό) θα 
προκύψει μετά την επιμέτρηση από την υπηρεσία, σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στην ΚΥΑ 
2/82452/0020/2008 (ΦΕΚ2441/τΒ/2-12-2008) «Καθορισμός της τιμής των καταχωρούμενων στον τύπο 
υπηρεσιακών δημοσιεύσεων του Δημοσίου και των ΝΠΔΔ» σχετικά με το μέγεθος του τίτλου, των 

ΑΔΑ: 6ΛΩΛ7ΛΒ-7ΞΦ



 
 

Σελίδα 4 από 5 

υπότιτλων, του τίτλου της υπηρεσίας στο τέλος της ανακοίνωσης, το μέγεθος της γραμματοσειράς και του 
διάστιχου και τον υπολογισμό της τιμής (0,30 ή 0,20 €/χλσμ) και όχι με βάση το εμβαδόν κάλυψης της 
καταχώρησης, προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον και προς αποφυγή οικονομικής 
επιβάρυνσης της υπηρεσίας και η οποία δαπάνη οπωσδήποτε δεν θα υπερβαίνει την εγκριθείσα ανάληψη. 

Γ.  Για τις λοιπές αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι 
διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης 
δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται, λήψη προσφορών κλπ), όπως 
βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας. 

Δ.   Λόγω του προσδιορισμού των εκδηλώσεων «1η Περιφερειακή Μαθητιάδα Αθλητισμού και Πολιτισμού 
Α.Μ.Θ. 2017» και "Εκδηλώσεις - τελετές λήξης διαλέξεων Ακαδημίας - Δομή Διά Βίου Μάθησης Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης" την ερχομένη εβδομάδα (03-05.05.2017), κατόπιν επιθυμίας του κ. 
Περιφερειάρχη, η ανωτέρω δαπάνη εισάγεται εκτός ημερησίας διάταξης στην 13η Συνεδρίαση της υμετέρας 
Επιτροπής, την Τρίτη 25.04.2017.» 

 
Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, όπως 
ειδικότερα αναφέρεται στην   εισήγηση της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα: 

  

Α/Α ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 

 ΑΙΤΗΜΑ-
ΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ ΦΠΑ (€) 

1. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

148/ 
21.04.2017 

ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ 
για τις ανάγκες της εκδήλωσης «1η 

Περιφερειακή Μαθητιάδα 
Αθλητισμού και Πολιτισμού Α.Μ.Θ. 
2017» που θα  πραγματοποιηθεί α) 

την Τετάρτη 3/5 και Πέμπτη 4/5 
στην Κομοτηνή, στο χώρο της 

Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ. και β) την 
Παρασκευή 5/5 στην Καλαμίτσα 
Καβάλας [ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ] 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΟΖΑΤΖΗΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε 

998336296 
ΔΟΥ  

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 

7ΘΛΛ7ΛΒ-ΤΗΤ 2.994,60 

2. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

148/ 
21.04.2017 

ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ 
για τις ανάγκες της εκδήλωσης «1η 

Περιφερειακή Μαθητιάδα 
Αθλητισμού και Πολιτισμού Α.Μ.Θ. 
2017» που θα  πραγματοποιηθεί α) 

την Τετάρτη 3/5 και Πέμπτη 4/5 
στην Κομοτηνή, στο χώρο της 

Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ. και β) την 
Παρασκευή 5/5 στην Καλαμίτσα 
Καβάλας [ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ] 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ Δ. ΑΛΕΞΙΑ 
124990129 

ΔΟΥ 
 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
7ΘΛΛ7ΛΒ-ΤΗΤ 2.999,99 

3. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

148/ 
21.04.2017 

ΕΝΤΥΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, 
ΑΦΙΣΕΣ, ΠΑΝΟ, ΜΠΑΝΕΡ 

για τις ανάγκες της εκδήλωσης «1η 
Περιφερειακή Μαθητιάδα 

Αθλητισμού και Πολιτισμού Α.Μ.Θ. 
2017» που θα  πραγματοποιηθεί α) 

την Τετάρτη 3/5 και Πέμπτη 4/5 
στην Κομοτηνή, στο χώρο της 

Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ. και β) την 
Παρασκευή 5/5 στην Καλαμίτσα 
Καβάλας [ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ] 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡ. 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
«ΧΡΟΝΟΣ» 

 

800722096 
ΔΟΥ 

 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 

7ΘΛΛ7ΛΒ-ΤΗΤ 2.490,00 

ΑΔΑ: 6ΛΩΛ7ΛΒ-7ΞΦ



 
 

Σελίδα 5 από 5 

4. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

148/ 
21.04.2017 

ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ –
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

για τις ανάγκες της εκδήλωσης «1η 
Περιφερειακή Μαθητιάδα 

Αθλητισμού και Πολιτισμού Α.Μ.Θ. 
2017» που θα  πραγματοποιηθεί α) 

την Τετάρτη 3/5 και Πέμπτη 4/5 
στην Κομοτηνή, στο χώρο της 

Σ.Ε.Φ.Α.Α. του Δ.Π.Θ. και β) την 
Παρασκευή 5/5 στην Καλαμίτσα 
Καβάλας [ΛΗΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ] 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡ. 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
«ΧΡΟΝΟΣ» 

 

800722096 
ΔΟΥ 

 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
7ΘΛΛ7ΛΒ-ΤΗΤ 1.479,00 

5. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

Οικ.221/ 
24-04-2017 

500 ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ,  500  ΜΠΛΟΚ 
ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ Α4 500 ΣΤΥΛΟ 

ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ  Ή  ΜΑΥΡΟΥ 
για τις ανάγκες της δράσης 
"Εκδηλώσεις -τελετές λήξης 

διαλέξεων Ακαδημίας -Δομή Διά 
Βίου Μάθησης , Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης" 
που θα γίνει στις 3 Μαΐου 2017 

ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-ΘΡΑΚΕΑ 

Σ. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ-
Δ.ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε 

998550400 - 
Δ.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΩΩΓ97ΛΒ-Ζ95 992,00€ 

6. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

Οικ.221/ 
24-04-2017 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΣΗ-
ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ ΤΩΝ 

ΔΙΑΛΕΞΕΩΝ-ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΒΙΝΤΕΟ DVD ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ 

ΠΑΜΘ 
για τις ανάγκες της δράσης 
"Εκδηλώ-σεις -τελετές λήξης 

διαλέξεων Ακαδημίας -Δομή Διά 
Βίου Μάθησης , Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης" 
που θα γίνει στις 3 Μαΐου 2017 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ  

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
 

057643888 
ΔΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΩΩΓ97ΛΒ-Ζ95 800,00€ 

 

1.  ΧΡΟΝΟΣ  
(ΔΗΜΟΣΙΟΓΡ. 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
«ΧΡΟΝΟΣ») 

800722096 
ΔΟΥ 

 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

2.  ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ 
ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ  
(2Κ PROJECT ΕΠΕ) 

800376982 
ΔΟΥ 

 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3.  ΘΡΑΚΙΚΗ ΑΓΟΡΑ  
(ΚΩΝ.ΜΑΥΡΟΜΜΑΤ
ΗΣ) 

056326500 
ΔΟΥ  

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
4.  ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
(ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΕΘΝΟΣ 
ΑΕ) 

09975300 
ΔΟΥ ΦΑΕ 
ΑΘΗΝΩΝ 

7. 
Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΑΜΘ 

ΔΥ/ 
24.04.201

7 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ  
ΤΗΣ ΠΑΡ. Γ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ 

Ν.4412/2016 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 24 ΜΗΝΕΣ, 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΩΣ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 362.903,23 € 

(ΜΗ ΣΥΜΠΕΡ. Φ.Π.Α.) 5.  ΗΧΩ ΤΩΝ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 
(ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ 
ΣΟΦΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ) 

999539940 
ΔΟΥ  

Α’ ΑΘΗΝΩΝ 

6Γ3Π7ΛΒ-ΨΤΛ 2.000,00 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  111/2017. 
 
        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος (απών)        
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    
 

ΑΔΑ: 6ΛΩΛ7ΛΒ-7ΞΦ


		2017-04-26T13:59:27+0300
	Athens




